

**Årsredovisning**  
för  
**RMI-elteknik AB**  
559140-7126

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Ivarsson, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för RMI-elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget är ett elinstallationsföretag som riktar sig både mot privatpersoner och industri.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 870	1 433	1 578	1 839
Resultat efter finansiella poster	337	131	167	402
Soliditet (%)	72	70	60	49

Nettoomsättningen har ökat med ca 30% jämfört med förra året pga att man fått ett större uppdrag i Norge.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	148 603	101 834	<b>300 437</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		101 834	-101 834	<b>0</b>
Årets resultat			264 288	<b>264 288</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>150 437</b>	<b>264 288</b>	<b>464 725</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 437
årets vinst	264 288
	<b>414 725</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	314 725
	<b>414 725</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 870 334	1 433 050
Övriga rörelseintäkter		10 848	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 881 182</b>	<b>1 433 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-215 376	0
Handelsvaror		0	-284 038
Övriga externa kostnader		-593 937	-366 262
Personalkostnader	2	-728 502	-649 657
Övriga rörelsekostnader		-6 031	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 543 846</b>	<b>-1 299 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>337 336</b>	<b>133 093</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268	-2 594
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-268</b>	<b>-2 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>337 068</b>	<b>130 499</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>337 068</b>	<b>130 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 780	-28 665
<b>Årets resultat</b>		<b>264 288</b>	<b>101 834</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 000	11 000
<b>Summa varulager</b>		<b>11 000</b>	<b>11 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 926	170 174
Övriga fordringar		20 605	27 963
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		268 876	4 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 970	49 468
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>322 377</b>	<b>251 917</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		504 152	366 097
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>504 152</b>	<b>366 097</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>837 529</b>	<b>629 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>837 529</b>	<b>629 014</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 437	148 603
Årets resultat		264 288	101 834
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>414 725</b>	<b>250 437</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>464 725</b>	<b>300 437</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		173 000	173 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>173 000</b>	<b>173 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 257	18 776
Övriga skulder		75 611	54 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 936	82 413
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>199 804</b>	<b>155 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>837 529</b>	<b>629 014</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Gävle 2022-12-19

*Mikael Ivarsson*  
Mikael Ivarsson  
Verkställande direktör